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PYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJACEGO
W POSTEPOWANIU
NA DOSTAWE SERWEROW DLA SYSTEMU BIBLIOTECZNEGO
"VIRTUA" VTLS

Zamawiajacy:

Akademia Gorniczo-Hutnicza w Krakowie
Akademickie Centrum Komputerowe
CYFRONET AGH
ul. Nawojki 11, 30-950 Krakow
tel. (0-12) 632-33-55
(0-12) 633-34-26
fax. (0-22) 501-26-27 (ustuga przez Warszawg)
godziny pracy 7:30 do 15:30
Strona na ktorej dostgpna bedzie SIWZ: www.cyfronet.krakow.pl

Przedmiot zamoéwienia
CPV:30.26.00.00-9
30.23.20.00-4
Przedmiotem zamdwienia jest dostawa dwoch serwerow dla systemu bibliotecznego "Virtua"
VTLS.

W toku prowadzonego postgpowania skierowane zostaly nast¢pujace pytania do
Zamawiajacego:

W punkcie dotyczacym wymagan dla pamigci masowej serwera istnieja zapisy:
1. "kontrolery pamigci masowej musza obslugiwa¢ poziomy RAID: 0,1, 0+1, 140, 3, 5, 3+0,
5+0"
Czy dopuszczalne jest rozwiazanie w ktorym kontrolery bgda obstugiwac:
>RAID 1, RAID 4 i RAID DP ?
Odpowiedz: Tak, o ile beda takze obstugiwaé poziomy RAID wymienione w SIWZ.

2. "12 dyskéw FC. o pojemnosci minimum 146GB"
Czy dopuszczalne jest rozwiazanie z dyskami o pojemnosci 144GB?
Odpowiedz: Nie.




3. Czy dokumentacja techniczna - broszura producenta serwera, macierzy moze byc¢
dostarczona w oryginale, w jezyku angielskim?

Jezeli nie to czy wymagane jest ttumaczenie na j¢zyk polski ttumacza przysiggtego?
Odpowiedz: Dokumentacja techniczna musi by¢, jak cala oferta, sporzadzona w jezyku
polskim. Tlumaczenia z jezyka obcego wymaga potwierdzenia za zgodnos¢ z oryginalem
przez Wykonawce.

4. Czy w przypadku konsorcjum 1 zataczenia do oferty pelnomocnictwa na podpisanie oferty
wymagane jest by oferta byta podpisana przez kazdego uczestnikow konsorcjum?
Odpowiedz: Jezeli z zalaczonego do oferty pelnomocnictwa wynika upowaznienie dla
lidera konsorcjum do podpisani oferty nie jest wymagane podpisywanie jej dodatkowa
przez kazdego z uczestnikow konsorcjum.



